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仕様

PROM-00043-02

Omnilux

ht tps://w w w.jmec.co.jp

一般的名称

光源

外形寸法

重量

定格電源

医療機器製造販売認証番号

クラス分類

使用目的又は効果

製造元

製造販売元

販売名

※商品の仕様、外観および価格は改良のため、予告なしに変更することがありますので、ご了承ください。

＊本仕様値は、公称値です。

revive
plus

revive
plus

： 633nm
： 830nm

： 50W
： 30W

主波長

最大出力

赤外線治療器

発光ダイオード（LED）

212（W） × 548（D） × 373（H）mm *アーム最長時高さ（全長1177mm）

12kg

100V、1000VA、50/60Hz

224AFBZX00088000

クラスⅡ　管理医療機器・特定保守管理医療機器

身体の硬直、疼痛又は炎症のある部位を温めて治療に用いる。

GlobalMed Technologies Co.（米国）

株式会社ジェイメック

オムニラックス

標準セット内容

本体
アプリケータ
メタルステイ
電源コード
保護めがね類（施術者用/患者用）

1台
1本
1本
1本
1式

保護めがね（施術者用）

保護めがね（患者用）
セフティアイガード

保護めがね（患者用）
ペイシェントアイプロテクタ

オプション

アプリケータ




